

2020 ASPHALT PAVEMENT PROGRAM - Gilbert, Kortwright, McKnight Rd. shoulder, and alleys in Clayton Rd. Business District.

February 18, 2020 - Bid Tab

DESCRIPTION	UNIT	QTY.	Leritz Contracting Inc	Extended Price	Byrne & Jones Construction	Extended Price	Gershenson Construction Co	Extended Price	XL Contracting, Inc	Extended Price	Ford Asphalt Co.	Extended Price	Spencer Contracting, Co	Extended Pricing	Krupp Construction	Extended Price
Mobilization	LS	1	\$9,750.00	\$9,750.00	\$6,900.50	\$6,900.50	\$7,814.00	\$7,814.00	\$17,470.00	\$17,470.00	\$8,806.70	\$8,806.70	\$5,025.00	\$5,025.00	\$31,000.00	\$31,000.00
Removal of asphalt gutter line (Gilbert)	LS	1	\$7,500.00	\$7,500.00	\$4,250.00	\$4,250.00	\$2,554.00	\$2,554.00	\$9,031.00	\$9,031.00	\$4,750.00	\$4,750.00	\$4,200.00	\$4,200.00	\$5,250.00	\$5,250.00
Sawcut (McKnight)	LF	3321	\$2.70	\$8,966.70	\$1.10	\$3,653.10	\$4.00	\$13,284.00	\$3.30	\$10,959.30	\$3.25	\$10,793.25	\$1.75	\$5,811.75	\$1.50	\$4,981.50
½" Milling (Gilbert & Kortwright)	SY	2111	\$1.79	\$3,778.69	\$4.00	\$8,444.00	\$1.55	\$3,272.05	\$2.37	\$5,003.07	\$1.75	\$3,694.25	\$1.65	\$3,483.15	\$1.55	\$3,272.05
2" Milling (Full width or variable – see plan sheets)	SY	4555	\$2.48	\$11,296.40	\$4.20	\$19,131.00	\$2.15	\$9,793.25	\$2.98	\$13,573.90	\$2.40	\$10,932.00	\$2.30	\$10,476.50	\$2.15	\$9,793.25
Full Depth Pavement Repair (allowance)	SY	300	\$106.20	\$31,860.00	\$100.00	\$30,000.00	\$61.50	\$18,450.00	\$78.69	\$23,607.00	\$50.00	\$15,000.00	\$66.00	\$19,800.00	\$195.00	\$58,500.00
Furnishing and placement of Type C Asphalt Surface (2")	SY	6,666	\$13.17	\$87,791.22	\$9.90	\$65,993.40	\$9.60	\$63,993.60	\$11.52	\$76,792.32	\$9.30	\$61,993.80	\$12.45	\$82,991.70	\$11.50	\$76,659.00
Pavement Markings (McKnight Road, Gilbert, Kortwright) – see tech. spec	LS	1	\$5,900.00	\$5,900.00	\$3,350.00	\$3,350.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$10,002.30	\$10,002.30	\$3,400.00	\$3,400.00	\$3,360.00	\$3,360.00	\$4,000.00	\$4,000.00
Adjust Utility Cover to Grade (1 on Gilbert & 1 on Kortwright)	EA	2	\$500.00	\$1,000.00	\$125.00	\$250.00	\$250.00	\$500.00	\$1,608.00	\$3,216.00	\$150.00	\$300.00	\$200.00	\$400.00	\$550.00	\$1,100.00
Concrete Curb and Gutter (Gilbert)	LF	365	\$28.00	\$10,220.00	\$40.00	\$14,600.00	\$36.90	\$13,468.50	\$30.53	\$11,143.45	\$47.00	\$17,155.00	\$37.00	\$13,505.00	\$38.00	\$13,870.00
Traffic Control	LS	1	\$15,200.00	\$15,200.00	\$8,435.00	\$8,435.00	\$8,639.00	\$8,639.00	\$22,007.00	\$22,007.00	\$3,175.00	\$3,175.00	\$12,927.90	\$12,927.90	\$12,000.00	\$12,000.00
			BID TOTAL	\$193,263.01	BID TOTAL	\$165,007.00	BID TOTAL	\$144,268.40	BID TOTAL	\$202,805.34	BID TOTAL	\$140,000.00	BID TOTAL	\$161,981.00	BID TOTAL	\$220,425.80